ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

2022№
п. Кшенский
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1.  В отношении земельного участка с кадастровым номером 46:21:100101:215, общей площадью 1500 кв.м, расположенного по адресу: Курская область, Советский район, Ленинский сельсовет, п. им. Ленина в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Мальцева Людмила Алексеевна, 07 сентября 1954 года рождения,  паспорт гражданина Российской Федерации: серия 38 00 №193009  выдан Советским РОВД Курской области, дата выдачи 27.02.2001г., код подразделения: 462-023, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: Курская область, Советский район, п. им. Ленина ул. Ленина,д.22.
2. Право собственности Мальцевой Людмилы Алексеевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок.
3. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» в течении 30 дней со дня получения проекта решения лицом, выявленным в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, могут быть представлены возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Администрацию Советского района Курской области по адресу: 306600, Курская область, Советский район, п.Кшенский, ул. Пролетарская, д.45, адрес электронной почты sovuprim@bk.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района                                                         В.М. Жилинков
Курской области